

MONITORE COMÉRCIO INSTALAÇÃO DE SISTEMA DE CAMERAS

CNPJ:23.141.488/0001-72

ENDEREÇO: RUA CAETANO CARLOS ,77 CEP:89620-000

BAIRRO: CENTRO CAMPOS NOVOS/SC

FONE:(49)988342120 E-MAIL: contato@monitorecameras.com.br

**ORÇAMENTO CÂMERAS DE SEGURANÇA – VIDEOMONITORAMENTO**

**LOTE 1 – CRAS BAIRRO TRANQUILO BENJAMIN GUZZI**

<b>N</b>	<b>QTDAD</b>	<b>ITEM</b>	<b>VALOR UN</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
1	1	DVR 08 CANAIS, 1080p, com suporte a câmeras HD-TVI, AHD e analógicas com acesso adaptável Hikvision	1.299,00	1.299,00
2	1	HD 1 TB PURPLE SATA PARA CFTV WD	597,87	597,87
3	6	CAMERA 2.0MP 1080P 2.8MM.Hilook	299,00	1.794,00
4	6	CAIXA 5 entradas para condulte ¾	6,95	41,70
5	6	TAMPA PARA CAIXA CONDULTE ¾	2,99	17,94
6	12	CONECTOR TIPO BNC PARA CABO HD 8035	18,40	220,80
7	6	PLUG P4 MACHO C/ BORNE DE ALIMENTACAO	3,60	21,60
8	80	MTS CABO C/ALIM HD 4205	4,89	391,20
9	1	NOBREAK 700VA NHS	598,00	598,00
10	1	FONTE 12V 10 AMP	98,00	98,00
11	1	MONITOR LED 24" ACER	950,00	950,00
12	1	SUPORE PARA MONITOR	50,00	50,00
13	1	PINO MACHO 10 AMP 2 POLOS + TERRA	5,50	5,50
14	1	CABO HDMI 5MT	35,68	35,68
15	1	<b>MÃO DE OBRA PRA INSTALAÇÃO, CONFIGURAÇÃO E MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DO SISTEMA</b>	800,00	800,00
16		<b>TOTAL</b>		6.921,29

LOTE 2 – UNIDADE SANITÁRIA

N	QTDAD	ITEM	VALOR	
1	1	DVR 16 CANAIS, 1080p, com suporte a câmeras HD-TVI, AHD e analógicas com acesso adaptável Hikvision	2.199,00	2.199,00
2	1	HD 2 TB PURPLE SATA PARA CFTV	857,09	857,09
3	16	CAMERA 2.0MP 1080P 2.8MM. Hilook	299,00	4.784,00
4	20	CAIXA 5 entradas para condutele ¾	6,50	130,00
5	20	TAMPA PARA CAIXA CONDULTE ¾	2,99	59,80
6	32	CONECTOR TIPO BNC PARA CABO HD 8035	18,40	588,80
7	16	PLUG P4 MACHO C/ BORNE DE ALIMENTACAO	3,60	57,60
8	800	MTS CABO C/ALIM HD 4205	4,89	3.912,00
9	1	NOBREAK 700VA NHS	598,00	598,00
10	2	FONTE 12V 10 AMP	99,00	198,00
11	10	Eletroduto PVC ¾ - 3 metros	19,90	199,00
12	10	<b>Adaptador para Condutele ¾ - Branco</b>	1,50	15,00
13	10	<b>Luva de Encaixe para condutele 1"</b>	1,94	19,40
14	10	<b>Joelho com janela para condutele ¾</b>	7,12	71,20
15	3	Curva com bolsa para condutele 90 ¾	4,20	12,60
16	30	Abraçadeira Polipropileno	1,60	48,00
17	1	Mini Rack Onix 19 Polégadas Onix	289,30	289,30
18	2	Pino Macho 10 amperes 2 polos	6,00	12,00
19	1	<b>MÃO DE OBRA PRA INSTALAÇÃO, CONFIGURAÇÃO E MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DO SISTEMA</b>	1.800,00	1.800,00
20		<b>TOTAL</b>		15.850,79

LOTE 3 – CENTRO EDUCACIONAL UNIDADE 1

N	QTDAD	ITEM	VALOR	
1	1	DVR 16 CANAIS, 1080p, com suporte a câmeras HD-TVI, AHD e analógicas com acesso adaptável Hikvision	2.199,00	2.199,00
2	1	HD 2 TB PURPLE SATA PARA CFTV WD	857,09	857,09
3	16	CAMERA 2.0MP 1080P 2.8MM. Hilook	299,00	4.784,00
4	20	CAIXA 5 entradas para condutele ¾	6,95	139,00
5	20	TAMPA PARA CAIXA CONDULTE ¾	2,99	59,80
6	32	CONECTOR TIPO BNC PARA CABO HD 8035	18,40	588,80
7	16	PLUG P4 MACHO C/ BORNE DE ALIMENTACAO	3,60	57,60
8	1000	MTS CABO C/ALIM HD 4205	4,89	4.890,00
9	1	NOBREAK 700VA NHS	598,00	598,00
10	2	FONTE 12V 10 AMP	99,00	198,00
11	10	Eletroduto PVC ¾ - 3 metros	19,90	199,00
12	10	<b>Adaptador para Condutele ¾ - Branco</b>	1,50	15,00
13	10	<b>Luva de Encaixe para condutele 1"</b>	1,94	19,40
14	3	Curva com bolsa para condutele 90 ¾	4,20	12,60
15	30	Abraçadeira Polipropileno	1,60	48,00
16	1	Mini Rack 19 Polegadas 5U 350mm, Visor Acrilico Onix	276,58	276,58
17	2	Pino Macho 10 amperes 2 polos	6,00	12,00
18	1	MONITOR LED 24" Acer	950,00	950,00
19	1	SUPORTE PARA MONITOR	50,00	50,00
20	1	MÃO DE OBRA PRA INSTALAÇÃO, CONFIGURAÇÃO E MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DO SISTEMA	1.800,00	1.800,00
21		TOTAL		17.753,87